
Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

15:05 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

142 FINALE K4 Dame OPEN 500m 22/04/2019

09:30

1 5 MULLER M/BOUCHER A/BONNOT D/LEFOULON S 1:39:071 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT S/HOSTENS M/JAMELOT L/TROEL S 1:39:071 (1)

Open   

2 6 BREN C/MAILLET M/CAURANT L/HUET Y 1:43:417 (2)

Open   346

3 4 BENITO M/PAOLETTI V/BRISWALTER M/DUBUT C 1:44:231 (3)

Open   1:160

4 7 CHARAYRON R/DENAIS M/HUGUET M/JACOB G 1:49:719 (4)

Open   10:648

5 3 MULLER M/BOUCHER A/BONNOT D/LEFOULON S 1:50:562 (5)

Open   7:491

6 2 FOREST M/DEWASTE C/SESMAT L/GEOFFRIN A 1:52:579 (6)

Open   9:508

7 8 GRATTON A/PANTIN L/BLANC E/SALOU L 1:57:174 (7)

Open   14:103

143 FINALE B K4 Homme OPEN 500m 22/04/2019

09:35

1 5 CHEA N/LE GALLO P/ROLLAND T/MILLET S 1:29:883 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/KELLER G 1:29:883 (1)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 4 GUILLOU B/LODIN A/CHEA M/TOSTAIN L 1:31:969 (2)

Open   -1:914

3 6 HENRY S/NASSAR D/BRECIN J/ARGENTIN T 1:32:040 (3)

Open   -1:843

4 3 HERRY A/CHAUVEAU L/LAUMAIN G/LE ROUX A 1:32:957 (4)

Open   -926

5 7 GRU J./JOUET M./JOUET T./MALARD R. 1:34:714 (5)

Open   831

6 2 DELNESTE V/HAVET J/BOIVIN M/DESGRANGES A 1:37:112 (6)

ESACK   3:229

7 8 GOUYAU E./LEROY R./MARTAYAN I./PICHENCOURT A. 1:38:674 (7)

Open   4:791

8 1 CHEA N/LE GALLO P/ROLLAND T/MILLET S 1:48:243 (8)

Open   14:360

144 FINALE A K4 Homme OPEN 500m 22/04/2019

09:40

1 4 POUILLAUDE N/SAULIERE M/WAGNER Y/BOWRING I 1:23:835 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE MOEL F/BAYLE P/LE GALL A/KOCH Q 1:23:835 (1)

Open   

2 5 BURGER G/LE FLOCH DECORCHEMON G/MOUGET F/HUBERT E 1:23:866 (2)

Open   31

3 6 SIKORA J/LEBON M/MARECAUX T/ALAVOINE R 1:26:763 (3)

Open   2:928

4 9 POUILLAUDE N/SAULIERE M/WAGNER Y/BOWRING I 1:27:329 (4)

Open   3:494

5 2 HENOT H/LE MEIGNEN T/DUCHESNE L/DELAPORTE J 1:29:232 (5)

Open   5:397

6 1 KEMPF A/CHARAYRON R/GUYOT J/TIJOU Q 1:29:369 (6)

Open   5:534

7 7 REISER A/DUFFY B/FERKINS Z/LEGARTH H 1:30:063 (7)

NEW ZEALAND   2:228

8 3 SALIBA R/LERAY J/BOURSIER N/MOUGENEL F 1:30:343 (8)

Open   2:508

9 8 OLLA T/DUBUT A/GHADERI R/BONNETAIN Q 1:33:803 (9)

Open   5:968

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 2

15:05 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

145 FINALE B C2 Homme OPEN 1000m 22/04/2019

10:15

1 7 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN 4:29:366 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BOICHUT SIMON/RUIZ MATEO 4:29:366 (1)

Open   

2 4 DILLIES CLEMENT/MAILLET ROMUALD 4:30:312 (2)

Open   -3:054

3 5 CHEVRIER ETIENNE/LEJEUNE ALEXANDRE 4:30:434 (3)

Open   -2:932

4 6 SERGENT ANTONIN/WAEKENS LAELIEN 4:38:969 (4)

BOULOGNE CK   5:603

5 3 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 4:52:723 (5)

UNION SPIVE DE CRETEIL   19:357

<<<< 2 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN 9:99:999 <<<<<<

CK SP LIBOURNE   Absent 9:99:999

146 FINALE A C2 Homme OPEN 1000m 22/04/2019

10:22

1 5 COUTOU ELIOT/POTEZ HUGO 3:40:297 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SIMART THOMAS/BART ADRIEN 3:40:297 (1)

A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 LEONARD LOIC/VASSEUR FRANTZ 3:49:443 (2)

A S L  ST LAURENT BLANGY   9:146

3 3 COUTOU ELIOT/POTEZ HUGO 3:53:257 (3)

Open   12:960

4 2 SEGAUX TOM/BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:00:077 (4)

Open   55:780

5 6 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS 4:00:980 (5)

OLYMPICCK  AUXERRE   60:683

6 8 LAROCHE LUCAS/FORTERRE TOM 4:03:235 (6)

Open   62:938

7 7 CASSERON LASZLO/JACQUET CLEMENT 4:12:563 (7)

SP N BISONTIN   72:266

8 9 PARISET MAXIME/CAUTE ACHILLE 4:28:575 (8)

Open   88:278

9 1 LANCIAL MAXIMILIEN/HECQ TOM 4:30:395 (9)

A S L  ST LAURENT BLANGY   90:098

147 FINALE D K2 Homme OPEN 1000m 22/04/2019

10:29

1 5 DELNESTE VINCENT/HAVET JEAN 3:41:779 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DOGUET AMY HUGO/BOIVIN MATHIS 3:41:779 (1)

ESACK   

2 4 GOUYAU EVAN/PICHENCOURT ARTHUR 3:46:170 (2)

Open   4:391

3 7 CHEVALIER FLORENT/HASCOET JIM 3:50:893 (3)

Open   5:114

4 3 DESGRANGES AURELIEN/JOUIN TOM 3:52:965 (4)

ESACK   11:186

5 9 BRECIN JULES/FEUARDENT ODIN 3:58:230 (5)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   16:451

6 2 ROLLAND THEO/JAMET ROMAIN 4:01:962 (6)

Open   60:183

7 6 LE GALL MATHIEU/MALARD ROMAIN 4:09:268 (7)

Open   67:489

8 1 CHEA NATHAN/MILLET SYLVAIN 4:28:868 (8)

CCK  MALESTROIT   87:089

<<<< 8 DELNESTE VINCENT/HAVET JEAN 9:99:999 <<<<<<

ESACK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 3

15:05 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

148 FINALE C K2 Homme OPEN 1000m 22/04/2019

10:36

1 5 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN 3:32:215 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUILLOU BASTIEN/TOSTAIN LANCELOT 3:32:215 (1)

Open   

2 7 DUFFY BEN/LEGARTH HAMISH 3:33:050 (2)

NEW ZEALAND   835

3 6 WAGNER YANN/BOWRING ISAAC 3:33:404 (3)

Open   1:189

4 4 GUYOT JOE/HODEBOURG EDOUARD 3:36:758 (4)

ESACK   4:543

5 3 TOSO THIBAUD/LAUMAIN GABIN 3:37:944 (5)

Open   5:729

6 8 CHAUVEAU LUCAS/LE ROUX AXEL 3:39:004 (6)

Open   6:789

7 1 HERRY ALEXIS/LEROUX /POIRIER MAEL 3:40:790 (7)

Open   4:575

8 2 GRU JEREMY/ARGENTIN TOM 3:45:095 (8)

Open   12:880

9 9 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN 3:45:927 (9)

CK AONES LOUVIER   13:712

149 FINALE B K2 Homme OPEN 1000m 22/04/2019

10:43

1 5 BAYLE PIERRICK/LE MEIGNEN TITOUAN 3:25:508 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENOT HECTOR/MARGELY MAXIME 3:25:508 (1)

CKCIR  ST GREGOIRE   

2 3 OLLA TOBIAS/GHADERI RAHMAT  ARASH 3:26:374 (2)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   866

3 2 BAYLE PIERRICK/LE MEIGNEN TITOUAN 3:26:594 (3)

Open   1:086

4 4 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:28:302 (4)

CCK LIMOUXIN   2:794

5 7 REISER ASTHON/FERKINS ZAC 3:29:836 (5)

NEW ZEALAND   4:328

6 6 DELAPORTE JULIEN/TIJOU QUENTIN 3:30:774 (6)

ESACK   1:266

7 8 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 3:32:516 (7)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:008

8 9 DUCHESNE LORIS/DUBUT ALEXIS 3:33:819 (8)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:311

9 1 PETIBOUT BERTRAND/PIOT DAMIEN 3:54:091 (9)

Open   24:583

150 FINALE A K2 Homme OPEN 1000m 22/04/2019

10:50

1 5 CARRE CYRILLE/HUBERT ETIENNE 3:16:281 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/HUBERT ETIENNE 3:16:281 (1)

Open   

2 4 BURGER GUILLAUME/LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:19:124 (2)

Open   2:843

3 7 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:20:081 (3)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   -200

4 8 BROWN MAX/IMRIE KURTIS 3:21:216 (4)

NEW ZEALAND   935

5 2 MOUGET FRANCIS/ALAVOINE ROMAIN 3:22:947 (5)

Open   2:666

6 3 SIKORA JEAN/MARECAUX THEO 3:23:661 (6)

Open   3:380

7 1 JEAN PAUL/BONNETAIN QUENTIN 3:25:078 (7)

Open   4:797

8 9 HENRY STEVEN/POUILLAUDE NICOLAS 3:25:373 (8)

Open   5:092

9 6 LE GALL AURELIEN/KOCH QUILIAN 3:28:001 (9)

CKCIR  ST GREGOIRE   11:720

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 4

15:05 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

151 FINALE C2 Dame OPEN 500m 22/04/2019

11:15

1 5 LE GUINIEC JEANNE/LE BOUEDEC ANNA 2:05:392 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE/CAILLERETZ JULIE 2:05:392 (1)

Open   

2 6 COCIU DANIELA/OLARASU MARIA 2:07:740 (2)

MOLDAVIA   2:348

3 2 SEGURA LILOU/HELLE ELORA 2:13:340 (3)

C DE CKCONFLANS PORT   3:948

4 7 LE GUINIEC JEANNE/LE BOUEDEC ANNA 2:15:580 (4)

Open   10:188

5 4 SANSINENA MARINE/CATTELET ANAIS 2:16:075 (5)

Open   10:683

6 3 RENARD AXELLE/LEBLANC CLEMENCE 2:16:086 (6)

Open   10:694

7 8 DHE OMBELINE/PAGNIEZ ELISE 2:21:195 (7)

A S L  ST LAURENT BLANGY   11:803

8 1 RUIZ CLARA/WAEKENS LOELIE 2:38:826 (8)

Open   33:434

152 FINALE B K2 Dame OPEN 500m 22/04/2019

11:20

1 6 BOISNARD LOU/JACOB GABRIELLE 1:57:656 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LACOSTE EMMA/LARBOUILLAT BLANDINE 1:57:656 (1)

Open   

2 7 MARCHAND LEA/GEOFFRIN AMELIE 1:59:896 (2)

REIMS CHAMPAGNE CK   2:240

3 2 DEWASTE CLAIRE/SESMAT LOUISE 2:00:376 (3)

Open   38:720

4 4 BOISNARD LOU/JACOB GABRIELLE 2:01:202 (4)

Open   39:546

5 5 FOREST MATHILDE/CROCHARD CHLOE 2:01:353 (5)

Open   39:697

6 1 BESNIER CAPUCINE/GRATTON ANAELLE 2:04:230 (6)

ESACK   42:574

7 3 MULLER MARGAUX/BLANC MARGOT 2:08:230 (7)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   50:574

8 8 DUVERNAY CHLOE/BLANC EMMA 2:15:376 (8)

Open   53:720

153 FINALE A K2 Dame OPEN 500m 22/04/2019

11:25

1 5 BOUCHER ANAIS/BONNOT DORINE 1:44:343 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH/HOSTENS MANON 1:44:343 (1)

Open   

2 4 JAMELOT LEA/TROEL SARAH 1:48:594 (2)

Open   4:251

3 6 BREN CLAIRE/MAILLET MARGOT 1:49:268 (3)

Open   4:925

4 7 PAOLETTI VANINA/BRISWALTER MARGAUX 1:52:468 (4)

Open   4:125

5 3 BENITO MAUREEN/DUBUT CAPUCINE 1:52:771 (5)

Open   4:428

6 8 CAURANT LEA/HUET YSELINE 1:55:297 (6)

Open   10:954

7 2 CHARAYRON ROMANE/HUGUET MARIE 1:58:577 (7)

Open   14:234

8 9 DENAIS MAUD/LEFOULON SALYA 1:59:577 (8)

Open   15:234

9 1 BOUCHER ANAIS/BONNOT DORINE 2:02:188 (9)

CKCIR  ST GREGOIRE   53:845

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 5

15:05 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

154 FINALE C4 Homme OPEN 500m 22/04/2019

11:30

1 4 BOICHUT S./LE GUENNEC T./RUIZ M./THOMAS A. 1:39:715 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART A/COUTOU E/LEONARD L/VASSEUR F 1:39:715 (1)

Open   

2 3 CASSERON L/SEGAUX T/JACQUET C/BROCHDHOTELANS G 1:45:630 (2)

Open   1:915

3 6 BECASSEAU C./BOURREAU M./FORTERRE T./LAROCHE L. 1:48:747 (3)

Open   5:032

4 7 BOICHUT S./LE GUENNEC T./RUIZ M./THOMAS A. 1:58:844 (4)

Open   15:129

5 5 DILLIES C./MAILLET R./SERGENT A./WAEKENS L. 2:05:878 (5)

Open   62:163

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


